
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
6/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 
33/2013. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a 6. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontja alapján a Jogi és Ügyrendi 
Bizottság, valamint Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. melléklet 6.4.13. pontja alapján a Városrendezési és 
Városüzemeltetési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a köztemetőkről és a 
temetkezés rendjéről szóló 33/2013. (XI. 29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) 18. § (1) bekezdésében a „394” szövegrész helyébe a „158” szöveg lép. 
 

2. § 
 
Hatályát veszti a Rendelet 18. § (5) bekezdése. 
 

3. § 
 
A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
Kecskemét, 2015. február 19. 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
            polgármester     jegyző 
 
 

ZÁRADÉK: 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2015. február 19. 
 

 Dr. Határ Mária sk. 
            jegyző 

 


